Капитан полиции Исаев А.Х. тел: 

ПАСПОРТ 

дорожной безопасности 
МБОУ «ООШ с. Ачхой-Мартан».  

Руководитель УДЭП 
Ачхой-Мартановского 
Муниципального района Пасаев М.Ш. тел.

Количество учащихся: 267 (двести шестьдесят семь) 
Наличие уголка БДД : 1 
Наличие класса по БДД: 

Наличие автогородка (площадки) по БДД: 1 

Наличие автобуса в ОУ: 
Владелец автобуса: 

Время занятий в ОУ: 
1- ая смена: 8:30-13:35 

Внеурочные занятия:                                                    14:30 – 16:05